
ALK 2014/2015 -wyniki 6 kolejki!
07.01.2015.









     ALK SKARŻYSKO -KAMIENNA 2014/2015





	W sobotę 3 stycznia 2015 w Miejskiej Hali Sportowej rozegrano mecze 6 kolejki IX Edycji Amatorskiej
Ligi Koszykówki.  





 



















	

		

			

			

			Wyniki 6 kolejki
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			MKK Kielce

			

			

			

			

			58:77

			

			

		

		

			

			

			3B Team

			

			

			

			

			Basket Star

			

			

			

			

			47:39
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			Street Heroes

			

			

			

			

			Gim 3 OSK Kajetan

			

			

			

			

			44:39

			

			

		

		

			

			

			Radom Team

			

			

			

			

			Grubasy
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			Erbel
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TABELA PO VI KOLEJCE







	

		

			

			

			MIEJSCE 

			

			

			

			

			ZESPÓŁ 

			

			

			

			

			MECZE 

			

			

			

			

			ZW. 

			

			

			

			

			PR. 

			

			

			

			

			PKT. 

			

			

			

			

			KOSZE 
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			RADOM TEAM 
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			12 

			

			

			

			

			353 

			

			

			

			

			266 

			

			

			

			

			+87 
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			2. 

			

			

			

			

			BASKET STAR 
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			ODEON 
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			ERBEL 
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			232 
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			GRUBASY 
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			+31 
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			MKK KIELCE 
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			3 B TEAM 
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			246 
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			STREET HEROES 
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			GIM 3 OSK KAJETAN 

			

			

			

			

			5 

			

			

			

			

			1 
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			226 

			

			

			

			

			257 
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			MAFIA 
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